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5t HIEQ{F 0l M Bilojo] 2 CFE FAE XIHE 25| X[HELIC
(OB 3 Ex)
Junos Y #MA= YA =
RU&LICH ZE QFX5100 A% AXZEQ|0{ol= Ipv4 L
IPvé B50f CHEt RIP 2 OSPF X 7|S0| Z& &0 /&LICH &=
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IE|M ool BHE = Q& LIch &= 12 B EolM QFX51002
288,000742] MAC X|ELICH 13 2E0M Elolg
128,000712] & S K|t LPM 2E0|ME 128,00074
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75 4

"12'-'

T U&LICH

2218 QI8 Insight Technology: QFX51002 102 Z|% 9| 7t o
E O|R x|z 8™ HH AHS T ZLIEHE Y 2T E MS3stod ot
O|Z2H{AE 4 X|Qdo] CiEt QIAIO|EE MSELICH o dIolE=
CLLAIARI 2O 5SS 83l 2 = USH F7t 242 s 282 M
HE AEZ|YUE £ aLich X[HEs BT Aols
JSON(Java Script Object Notification), CSV, TSV 50| /&LICtH 2
HAAERO|M A|AR SDN ZHEEDH, HERZ #E| o E2/7 0|M
(of: FLH HIE2A Junos Space Network Director) S0ilA o] m}
Ue #8H M L2 HEXNI MA ZHE L2z HEXHa
I _/i_-l =

7 &g & A&LICH

\d

“TTISSUE Virtual Chassis Fabric 75 2 E7} otdl, S2/% ZEol| Mgt x| ¢4Euch
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QFX5100-485

QFX5100-48T

QFX5100-24Q

p——

QFX5100-24Q-AA

MPLS: QFX5100 £ 2|%|& L3 VPN, IPv6 Z2HFO|H ol x| 2t E
(6PE), RSVP EEHE AX[L|0{-, LDP ST &2 Ct& et MPLS 715
2 XHIEE ZFE 7P HEI NOHE 28 L 7ttt 71 7t
SELCh QFX51002 ECh AR #HE0lM X{X|ed MPLS BI0IE
A21E BHRE(LSR) EEE MPLS PE 2tREZE FHE £ l&LICH
QFX5100& MPLS 7|5 & ME3ste U7l 7Ll AMEE XX,
IR QX2 AR

VXLAN: QFX51002 ClIO|E{ ME{ HER{F 9| M{ HAMARE of
XK Z25HE ZE HASHM VXLAN 2 VIAN ZH dAg XS st
= ollojod 2 HO|EQ0] MHIAE RIHELICE MAC 4 &2
215 QFX51002 EVPNIF OVSDBE 25 X|5HH VMware NSX
ot: S&0| 7ksgLct.

FCoE: FCoE(Fibre Channel over Ethernet) & A Q%21 QFX5100
2 FCoE K| MHE{2} FCoE X[ Fibre Channel SAN(Storage Area
Network) AFO|O|M IEEE DCB(Data Center Bridging) ZAHX|=E W E
25 MBELCH QFX51002 SAN & LAN 22| Blo| B&tst 2
2| Z2|1E ASE £ UT S ToR(Top-of-Rack) 22| x[of| CHEH 22
gt ZLIEZ 7|52 M35t &test DCB &2 KLt o
8ol =, FIP(FCOE Initiation Protocol) A5 EH2 A 235 E M3t
22 oy Bjlolo{E 7I&E SAN E ot Z&to]f o} FH Q& T O|x|
K| et Al ElLIct FCoE LAG(Link Aggregation Group) HE|E/HE|E
X|HE S5l S#240] Fo{H(0|5 B LAl FCoF HAHS F5E

T UA&LICH

=

M= 718 222 XM 04(PFC), ETS(Enhanced Transmission
Selection) & DCBX(Data Center Bridging Capability Exchange)& X%
&5t FCoE & AQIRI 7Is2 7|1B AZEQ|o{Z Z&E|o] Q&
Lict.

QFX5100 A Q| X| AFQE
StE S0
2218 8%
e QFX5100-48S: 1.44Tbps/1.08Bpps
e QFX5100-48T: 1.44Tbps/1.08Bpps
e QFX5100-24Q: 2.56Tbps/1.44Bpps
e QFX5100-24Q-AA: 2.56Thps/1.44. Bpps
e QFX5100-96S: 2.56Tbps/1.44Bpps

T

» QFX5100-48S: 9.9kg(21.8Ib)

» QFX5100-48T: 11.2kg(24.8Ib)

o QFX5100-24Q: 9.8kg(21.6Ib)

o QFX5100-24Q-AA: 9.8kg(21.61b)
» QFX5100-96S: 14.74kg(32.51b)

A 7|(HxWxD)

e QFX5100-48S: 4.37 x 44.09 x 52.02cm(1.72 x 17.36 x 20.48
RIxI)

o QFX5100-48T: 4.37 x 44.09 x 54.54cm(1.72 x 17.36 x 21.47
RIxI)

e QFX5100-24Q: 4.37 x 44.09 x 52.02cm(1.72 x 17.36 x 20.48
RIxI)

e QFX5100-24Q-AA: 4.37 x 44.09 x 52.02cm(1.72 x 17.36 x
20.4821%|)

e QFX5100-96S: 8.8 x 44.09 x 57cm(3.46 x 17.36 x 22.4421%|)

o AQJE B E: FIAR(Cut-through) ! SAF(Store-and-Forward)

FHEE IV 2&(EHI/L7I 8 75)
O

>
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e

gz

QFX5100-48S-AFO/AFI: 150W
QFX5100-48T-AFO/AFI: 335W
QFX5100-24Q-AFO/AFI: 161W
QFX5100-24Q-AA-AFO/AFI: 175W
QFX5100-96S-AFO/AFI: 263W?

QlE{mol& SM

QFX5100-485-AFO/AFI:
- 1GbE SFP: 48(24 21 1GbE)

- 10GbE SFP+: 48/72(28o|=0t=2 7olg &)
- 40GbE QSFP+: 6
QFX5100-48T-AFO/AFI:

- 100Mbps RJ-45: 48

- 1GbE RJ-45: 48

- 10GbE RJ-45: 48

- 10GbE SFP+: 24(£i|o|= 0t A o|E
- 40GbE QSFP+: 6
QFX5100-24Q-AFO/AFI:

- 1GbE SFP: N/A

- 10GbE SFP+: 96/104(E 20|20} 70|88 X&)
- 40GbE QSFP+: 24/32(QFX-EM-4Q 27H)
QFX5100-24Q-AA-AFO/AFI:

- 1GbE SFP: N/A

- 10GbE SFP+: 96/104(E2{|0|2 0} 70|88 X&)
- 40GbE QSFP+: 24/32(QFX-EM-4Q 27H)
QFX5100-96S-AFO/AFI:

- 1GDbE SFP: 96(48 2.1 1GbE)

- 10GbE SFP+: 104(£gilo|= 0k #Holg = &)

- 40GbE QSFP+: 8

3

ZF QSFP+ ZE &= 10GhE QIEHO|A 4712 e = US
Zt QSFP+ ZE = 40Chps ZE 172 e £+ S

USB X E

_—T-l__/.: IE

el ZE 278: RJ-45 170 2 SFP 174

Xzl ERAIH 2! DAC(Direct Attach Cable)

SFP+ 10GbE SEIH Z&

SFP+ DAC AI0|&: 1/3/5m twinax 21 2! 1/3/5/7/10m &
twinax ZIH

SFP GbE SE|Id X 3
QSFP+ ~ SFP+ 10GbE =%
twinax 2. 70| &)

[l

=
=
e

474

[

Ea|o|=Z 0ok Z1{(1/3m

2 Mx| 7|
o 1991%| M 2 EEE= datacom 2 CI2E 4-TAE OI2E!
=2

0z
0|I'

110-240V Et& AC &

36~-72V DC M&
M-FUE-HFZ7|IE50 CiEt 0|FSHN+1)
JlsEtHRE

AT U E

AARE MAC F4: 28800071
VLAN ID: 4,096

213 o{ZZ|H oM ZAE(LAG) £=: 128
LAGH ZE £=:32
FCoE VLAN/FC 7t& THE 2] = 4,095

&sted ZIE]: 4,000

IPv4 S LIFHAE BE: HFAF 12800070, A

208,0007H, ECMP A= 6471

IPv4 HEIFHAE ZAZ: 104,000

IPv6 HE|IZHAE ZAZ2: 52,000

IPv6 SLIFHAE A2 HFAF64,00074
ARP &S 48,000

ME ZyQ: 9216HI0|E

STP(Spanning Tree Protocol)

- MSTP(Multiple Spanning Tree Protocol) @14
- VSTP(VLAN Spanning Tree Protocol) QIAE
Eff= o2l

- AQIR|T Ol oY ZE:4

- Z|oH O[3 MM i 4

- 22|X| O242 CHe VLAN: 4

210GbE I{A|EZ DAC X QSFP IHA|Z DACE HHE

*MAC F2£ El0|E2 BA| 7|8 MH & A& 3sto] AERIE Z2 a2 Y Lch et LR

olsi Z2aeYE & &Lt
“USR & 71|0|2 X QFSP+SR4 & 7#[0lE

glolo12 7Is

STP—IEEE 802.1D(802.1D-2004)

al st
= A

E21Z0|

E &=

£: 253

AEE|E= Al

|_ﬁ. 64

RSTP(Rapid Spanning Tree Protocol) (IEEE 802.1w), MSTP(IEEE

802.1s)
BPDU(Bridge Protocol Data Unit) &

= =
FiALES

=
=2

FEHS

RSTP 2 VSTP SA| M3
VLAN—IEEE 802.1Q VLAN E&EZ
RVI(Routed VLAN Interface)

ZE 7|8k VAN

MAC A .u.I|_:_.|EI

Z2to[8! VLAN(PVLAN)

Q-in-Q
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o VLAN gt

» QIE{HO|A0f CHEH X MAC T4
« VLAN MAC &S (X8

+ MAC 8& 0|8 E7t

g3 oiaeHold 2 23 o{azlAH ol Mol ZREZ
(LACP)(IEEE 802.3ad)

o |[EEE 802.1AB LLDP(Link Layer Discovery Protocol)

FCF
o

ok

23 ofaelHolM
o HE|MA| 213 0{Z22[H0[E(MC-LAG)
o RTG(Redundant Trunk Group)
¢ LAG ZE B3R L1 EI&E - EEIXK| E& 2IRE(RLIFH

= HEPPHAE) EgfE:

>
[m
i

- IP: SIP, DIP(Dynamic Internet Protocol), TCP/UDP &a4& X E|

TCP/UDP L& ZE

-gdlolod 2 2 non-IP; MAC SA, MAC DA, Ethertype, VLAN 1D,

AATE
- FCoE T{Z!: SID(Source ID), DID(Destination 1D),
OXID(Originator Exchange ID), &4 ZE

gilolo 3 7I5(IPv4)
. B 2o
. BhoE Y
o BIRE ZZEZ(RIP, OSPF, IS-IS, BGP)
* VRRP(Virtual Router Redundancy Protocol)
o BFD(Bidirectional Forwarding Detection) ZEE &
o 7ta BFRE(VR)
e DHCP(Dynamic Host Configuration Protocol)
o PARP(Proxy Address Resolution Protocol)

HEIFHAE 7|5

e IGMP(Internet Group Management Protocol): v1, v2 , V3
e IGMP A5 E: v1,v2,v3

o IGMP ZE

e PIM SM

e MSDP(Multicast Source Discovery Protocol)

o Hob ol ZE

o HOOIE{mo|lA 2301 2 &5

e RADIUS

e TACACS+

o A QI ESAEE: HE| ZE HEE ZE S| ZE ZH,

=
iL

VLAN ZE 2 ZE §H8/H%

. TE TY 27 AAY 22 AR, QEHolA 03 7t
H, 2|2 Sl &S, 38, AX, 8™ 0t3
e SSH V1, Vv2

o M ARP K|

« AR 7IEER ZE QR HIEAS WAS H7
. ZEE B2l MEIA HR(DoS)

o DAI(Dynamic ARP Inspection)

o AE|F|(sticky) MAC T4

DHCP A% E

QoS(Quality of Service)

L2 213 Qos: EF, MEM FY

& s

M ERM I SE 2 M 2 EE 3 M

-SAMEZ2A Z8/M, Z2|M 0H3 Cf 2 E Y

-S4 Moo= Zt ZE|AM CH7 Y

& 12709| StEQ0] F(RLIFHAE 874 L HE[FHAE 4

Q2 H
om0

st M =2 FULLQ), SDWRR(Smoothed Deficit
Weighted Round-Robin), WRED(Weighted Random Early
Detection), Weighted Tail Drop

802.1p 2lokd

glojod 2-4 £/ 7|&: QIE{H|0|A, MAC F4, Ethertype,
802.1p, VLAN

2% 3|1 7|'s: WRED

Trust IEEE 802.1p(z=4))

=elx| i 2ot

DCB(Data Center Bridging)

PFC(Priority-based flow control)—IEEE 802.1Qbb
ETS(Enhanced Transmission Selection)—IEEE 802.1Qaz
DCBX(Data Center Bridging Exchange Protocol), DCBx FCoE
2isCSI 8, 20l ZH(TLY)

FCoE(Fibre Channel over Ethernet)

FCoE M& AQRIFIP AFE ACL M)
FCoE MM B2 &&

FCoE MM &ell Z2LIE{-

FIP A28 Graceful Restart

FC-BB-6 VN2VN AFZ

Virtual Chassis

Virtual Chassis ZEZ A2 E|E 40GbhE & 10GhE
Virtual Chassis 2t & ATI(RE) ME

Virtual Chassis AP Z 2 H|X{(ZE{2 o1 Z8o])
Virtual Chassis ZE Q| X}S LAG 74

£ & Virtual Chassis k|

Virtual Chassis ®H{ Z8toll ZZl FCoE ™S
Virtual Chassis ZE 2| QoS

EZERHE 2z

GRES(Graceful RE Switchover)

NSR(FSE 2t

NSB(Nonstop Bridging)

24 S§ QlEmolA ZLIEHE

7+4 REOI| CHEt ZHEE SRl E=
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ey

o TISSU(Topology-Independent In-Service Software Upgrade)

» BFD(Bidirectional Forwarding Detection)

UFD(Uplink Failure Detection)

MPLS

MH

M [ SP(label-switched paths)
LSPL| RSVP 7|8k A5 M&

LSPO| LDP 7|8t A& ™M&

LDP E{'2I(RSVP 7|8t LDP)

MPLS MH|A &&(CoS)

MPLS HM|A KXo SF(ACL/EEIM
MPLS LSR x| &

IPv6 A R(6PE)IPv4 MPLS BHE ALS)

MPLS 2, 2l ¥ ®X| E(0AM) -
IPv4 L3 VPN(RFC 2547, 4364)
JbAEL e U SDN B Z2ES
Junos Space Virtual Control

IEEE 802.1Qbg(VEPA &llo{El Z |2
VMware NSX VXLAN L2 HO|EQ|O]
VXLAN OVSDB

OpenFlow 1.3 E2I0[91E

=] =1
=—<T'_'%§

Contrail Networking

Junos Space Network Director
o4 7|8k CLI el & HMlA
£2£ Telnet EE= SSHE &8 CL
SHAHE| Tl gl A2 X

Junos OS 78 55 U EH
O|O|X| &4

SNMP v1/v2/v3

Junos XML 2| Z2EZ

sFlow v5

IHlE sH =

ZE U A|A= o] CHEH HIZ LED
s U 2AAER 0lM

MZ Ex| ZEH|XHLZTP)
OpenStack Neutron Z2412!
Puppet

Chef

Python

Junos OS O|HIE 78! 2 OP AFEIE

LSP ping

iT
arc

EE

EP

m

FH

« 2ZZ 0|33
4 4 OlH3(VLANE S8t L2)

A
e

EP

IEEE &

IEEE 802.1D
IEEE 802.1w
IEEE 802.1
IEEE 802.1Q
IEEE 802.1p
IEEE 802.1ad
IEEE 802.3ad
IEEE 802.1AB
IEEE 802.3x
IEEE 802.1Qbb
IEEE 802.1Qaz
IEEE 802.3an

TI1EZE

INCITS T11 FC-BB-5

X|#El&= RFC

RFC 768 UDP

RFC 783 TFTP(Trivial File Transfer Protocol)
RFC 791 IP

RFC 792 ICMP

RFC 793 TCP

RFC 826 ARP

RFC 854 Telnet 22t0|YE
RFC 894 IP over Ethernet
RFC 903 RARP

RFC 906 TFTP REAEH
RFC 951 1542 BootP

RFC 1058 RIP(Routing Information Protocol)

RFC 1112 IGMP v1

RFC 1122 3AE Q7 AME

RFC 1142 OSIIS-IS =HIQl L) Bt 2B Z2EE

RFC 1256 IPv4 IRDP(ICMP Router Discovery)

RFC 1492 TACACS+

RFC 1519 CIDR(Classless Interdomain Routing)

RFC 1587 OSPF NSSA(Not-So-Stubby Area) &4

RFC 1591 DNS(Domain Name System)

RFC 1745 IP—OSPF &% &2 I8 BGP4/IDRP

RFC 1772 QIE{H0{ M Border Gateway Protocolof 24
RC 1812 IPv4 Bt E 27 A&

RFC 1997 BGP 7R LIE| &

RFC 2030 SNTP(Simple Network Time Protocol)

RFC 2068 HTTP Server

RFC 2131 BOOTP/DHCP 20| of0|TE X X ZAE

EWSLS

10
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RFC 2138 RADIUS 215

RFC 2139 RADIUS 047} 2 &l

RFC 2154 OSPF & C|X|"® MB(E 3, MD-5)

RFC 2236 IGMP v2

RFC 2267 HERF =4 ZEP

RFC 2328 OSPF v2(0llX| 2E)

RFC 2338 VRRP

RFC 2362 PIM-SM(0|X| 2E)

RFC 2370 OSPF Opaque LSA(Link-State Advertisement) &M
RFC 2385 TCP MD5(Message Digest 5) MHE SME S
BGP MM E=

RFC 2439 BGP RE Z3 #=l

RFC 2453 RIP v2

RFC 2474 IPv4 & IPv6 SO M AHESHE MH|A ElEo|
9|

RFC 2597 AF(Assured Forwarding) PHB(Per-Hop Behavior) 1

=

RFC 2598 EF(Expedited Forwarding) PHB

RFC 2697 &l & = 344 0} 7

RFC 2698 270 &= 344 Of 7

RFC 2796 BGP B£ 2|EM—Z HIAl IBGP CHet
RFC 2918 BGP-48 A2 MZ 13 7|s
RFC 3065 BGP& AtE A|AH 043

RFC 3376 IGMP v3(AA EX HEFHAE &
RFC 3392 BGP-4E& AI83t= 7Is &1

ol

fEE

i

2
[o]]]
=
ol

RFC 3446 O{LIZHAE RP

RFC 3569 SSM

RFC 3618 MSDP

RFC 3623 Graceful OSPF Restart

RFC 4271 BGP-4(Border Gateway Protocol 4)

RFC 4360 BGP &% HRLIE| &4

RFC 4456 BGP BZ 2|Z3M: £ HlAl IBGP(Internal BGP) CH
ot

RFC 4486 BGP BEF &2 HAIX|E QI8 M2 ZE
RFC 4724 BGP& Graceful Restart HIHALIE

RFC 4812 OSPF RHA|ZF AlE ®M&

RFC 4893 4-S &8 AS =&t S7toll CHEt BGP X[

RFC 5176 RADIUSO| CHEt S% T8t Hof =%

RFC 5396 AS(Autonomous System) AL BIAE T A|
RFC 5668 4-2 &I AS &7 BGP & & 77 LIE|

RFC 5880 BFD(Bidirectional Forwarding Detection)
T8 T2 EZ(DHCP) AH

X|HEl= MIB

RFC 1155 SMI
RFC 1157 SNMPv1

RFC 1212, RFC 1213, RFC 1215 MIB-II, Ol T} R AFSH MIB
o E3Y

RFC 1850 OSPFv2 MIB

RFC 1901 HFLIE| 7|8k SNMPv2 £ 7H

RFC 2011 SMIV2E AF88 QIE{H T2 EZ8& SNMPV2

RFC 2012 SMIV2E AF& 3= TCP(Transmission Control
Protocol)& SNMPv2

RFC 2013 SMIV2E A& 3= UDP(User Datagram Protocol)&
SNMPv2

RFC 2233 SMIV2E At88t QIE{H O|A & MIB

RFC 2287 A|AE o ZE2|A 0| THF|X| MIB

RFC 2570 QIEAL! & HEQT & ZHUT BT 3 ATH
RFC 2571 SNMP 2| Ze|ll3 & MESHE ol 7|E=(2]7]
M HMA)

RFC 2572 SNMP& HIAIR| 2| L ClATHE(47] M8 A Al

)

RFC 2576 SNMP HHA 1, ™ 2 2l T 32| 3 &

RFC 2578 SNMP 2| M2 X MIB

RFC 2579 SMIvV2E |8t SNMP Bl AT Z4HIA

RFC 2580 SMIv20i CHet &4 X|&

RFC 2665 O|HA 1t FALEH QIE{H[O|A MIB

RFC 2787 VRRP MIB

RFC 2790 BAE E|AA MIB

RFC 2819 RMON MIB

RFC 2863 QIE{H|O|A & MIB

RFC 2932 IPv4 HE|FHAE MIB

RFC 3410 QB B & #E| HERZ A7 L M 7t

il

RFC 3411 SNMP 22| Z2i|9/2 & HEFstE ot 7=

RFC 3412 SNMP& HIAIX| #M2| & CIATHE

RFC 3413 SNMP(Simple Network Management Protocol) (&

E A MIBE MQIgt 2E MIB7F X|§E)

RFC 3414 SNMPv3 HH™ 38 USM(User-based Security

Model)

RFC 3415 SNMPO]| EiEF VACM(View-based Access Control

Model)

RFC 3416 SNMP H{H 2

RFC 3417 SNMPO]| CH8F & of
x|

M

oIr

=R

>| |I=|
HuU
HM
]
2
2

RFC 3418 SNMPo| CHEH # 2| HE H o|AMIB)
RFC 3584 QIE{U! & HERT #al =3 2] Version

1, Version 2, Version 3 &

RFC 3826 AL A} 7|8F 2ot B RIOI SNMPO|A AES(Advanced
Encryption Standard) &5 8 ¢ 2|&
RFC 4188 EE|X|of CHEF BHE| 2| Ho|

o
RFC 4318 RSTP(Rapid Spanning Tree Protocol)& At& st HE|
X|of CHEF B 2| ZHA| H o

RFC 4363b Q-EE|X| VLAN MIB

—

11
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2 ol

o

CAN/CSA-C22.2 % 60950-1(2007) HE 7|& EH| - ot

UL 60950-1(M2E) M 7|& &l - ot

EN 60950-1(2005) & 7|& &H| - ¢t™

IEC 60950-1(2005) M2 7|& &H| - ot (=Z71od| k2t CHE):

CB Scheme 211,

EN 60825-1 +A1+A2 (1994)Safety of Laser Products—Part 1:

Equipment Classification

o GR-63-Core(2006) Network Equipment, Building Systems
(NEBS) Physical Protection

e GR-1089-Core(2006) EMC and Electrical Safety for Network
Telecommunications Equipment

» SR-3580(1995) NEBS 7|& #=&(Level 3)

EMC

e FCC47CFR, Part 15 Class A(2009) USA Radiated Emissions

e EN 55022 Class A(2006)+ A1 2007 European Radiated
Emissions

VCCI Class A(2007) Japanese Radiated Emissions

BSMI CNS 13438 and NCC C6357 Taiwan Radiated Emissions
AS/NZS CISPR22:2009

e A ES

H"HS ROHS(Restriction of Hazardous Substances) 6/6

. Silver PSU £ &

@ WEEE(Waste Electronics and Electrical Equipment)

REAL‘II REACH(Registration, Evaluation, Authorisation and
“Restriction of Chemicals)

. &= ROHS(Restriction of Hazardous Substances)

s
&l

CLEI(Common Language Equipment Identifier) ZE

#7 we)

o B E 2 0°~40°C(32°~104°F)

o HI 2% -40~70°C(-40~158°F)

o &3 1T Z|CH 610m(2,000L| E)

o M EE(BFS): 5~90%(HIEH)

o A0 EZ(RF A 0~95%(HIEH
FUH HESHA MHIA 2 X|J
FUH HEYAE 145 QFabric SystemE 7t 1, &8 3HH,
Z|™Mstet7| Qs ds B4 MHIA AE S MEFLICH LT
EAQ| MH|IAE HISS MG YEE 2ASEFHME 2Y
M8 AcistE o2 M 2t e A7t ool LIERZ 9| 7tkIE
Algdst £ Q7| SHELICH
A HMuto] mE ALR|IE &2 o2 M MAH 2 1o| M2 QFabric
7|1& MEIJIS0| MASt D MBstE QFabric System s £F2
Schste = U&Lct
_'?'_EP KEMet HEE A www.juniper.net/kr/kr/products-

12


https://www.juniper.net/kr/kr/products-services/
https://www.juniper.net/kr/kr/products-services/

QFX5100 0|4 22| |

ME#HS HE

22|%| StEH 04

QFX5100-485-AF| QF><5100 487H SFP+/SFP ZE, 67§ QSFP ZE, 0|5 H, 0|5
ACHI 35 ¥ = HMYEE 3758

QFX5100-48S-AFO QFX5100, 4874 SFP+/SFP

ACTHHU 32 x| o= ¢

QFX5100, 487 SFP+/SFP ZE, 67 HQ
DC 7|c_-|L _é_a xl—x| 7:-{ HI—SF _._7|
QFX5100-48S-DC-AFO QFXSlOO 4871 SFP+/SFP ZE 670 QSFP ZE, 0| ™ 0|5

DCHY 32 x| H- = L& 3758

QFX5100, 487§ 100M/1G/10G RJ-45 ZE, 670 QSFP ZE, 0|
W OISACTY B2 R FHLE 37158

2
=
O
(%)
m

PEZE O|Z M 0|

OH
|o|-
oju

QFX5100-48S-DC-AFI

w

FPEZE O|Z M 0|5

QFX5100-48T-AFI

H

QFX5100-485-3AFI QFX5100, 487H SFP+/SFP ZE 67§ QSFP+ ZE, 0|F SFP/
RI-45ZE|ZE O|F M 2/ACHHE SIS R, 2 HLE S
7158

QFX5100-485-3AFO  QFX5100, 4874 SFP+/SFP ZE. 67} QSFP+ ZE 0|5 SFp/
RJ-45 22| ZE O|Z M OIS ACTHU B2 X M-F 375

QFX5100-48S-D-3AFI  QFX5100, 487H SFP+/SFP ZE, 67§ QSFP+ ZE, 0|5 SFP/
RJ-45 *—FEI ZE O|Z M OIS DC Y IZ A #-HLE S
=

QFX5100-48S-D-3AFO  QFX5100, 4874 SFP+/SFP ZE, 674 QSFP+ ZE, 0|F SFP/
RJ-45BH2| ZE, OIF M, 015 DC MY 22 Mx, &3 wg 2

7158

QFX5100, 4870 100M/1G/10G RJ-45 ZE, 67] QSFP ZE, 0|F
M 0|E AC MY B2 R WEH ZEPSUBT|ZE

QFX5100, 4870 100M/1G/10G RJ-45 ZE, 67 QSFP ZE, 0|

QFX5100-48T-AFO

QFX5100-48T-DC-AFI

™ olZEDC MU IZ ER F-HLYE S7IE58

QFX5100-48T-DC-AFO  QFX5100, 4874 100M/1G/10G RJ-45 ZE, 67| QSFP ZE, 0|F
™ olZEDC MU IZ ER M- LE S7IE8

QFX5100-24Q-AFI QFX5100, 2474 QSFP ZE, 2710 &t &%, 0|5 ™ 0|5 AC
HHE IS X FHYE 758

QFX5100-24Q-AFO QFX5100, 247§ QSFP ZE, 27H2| &% &%, 0|5 ™, 0|5 AC
M 2R B2 YT 37158

QFX5100-24Q-DC-AFI QFX5100, 247§ QSFP ZE, 2740 &% &%, 015 , 0I5 DC
HAZS YR FHYT SV 58

QFX5100-24Q-AFO QFX5100, 247§ QSFP ZE, 27H2| &% &F 0|5 ™, 0|5 AC
HMUSI EA WYY ST 58

QFX5100-24Q-DC-AFI  QFX5100, 247 QSFP ZE, 27Ho| & &%, 0|& H, 0|5 DC
el 22 A EHUE BT 58

QFX5100-24Q-DC-AFO QFX5100, 247§ QSFP ZE, 27H2| &% &2, 0|5 M, 0|5 DC
HE IS X M2 LE SV 28

QFX5100-24Q-3AFI QFX5100, 247§ QSFP+ ZE, 27H0| &t & &%, 0|5 SFP/RJ-45
2 ZE 0|3 M OIS ACTHU BIZ Bx 2 LY 37|58

QFX5100-24Q-3AFO  QFX5100, 2474 QSFP+ ZE, 27H9] & & &%, 0|5 SFP/RJ-45
2| ZE 0|Z M OIS ACTHHYE IS A M2 LE 37|58

QFX5100-24Q-AA-AFI  QFX5100, 2474 QSFP+ ZE, 2H| Z &% &% 0|5 ™, 0|5 AC
Mol 22 A 2w 27 a8

QFX5100-24Q-AA-AFO  QFX5100, 247} QSFP+ ZE 2H F HE &R 0|5 © 0|5 AC
REEES IRIESTETE SIET

QFX5100-24Q-D-3AFI  QFX5100, 2474 QSFP+ ZE, 2712| &% &% 0|5 SFP/RJ-45
Z2 ZE O|Z M O|E DC XY 2 Bl 2L 375
%

QFX5100-24Q-D-3AFO QFX5100, 2474 QSFP+ ZE, 2712| &% &2 0|5 SFP/RJ-45
ZE|ZE 0Z M OIZDCHUSS A M-z 37| =

=

QFX5100, 9é7|'| SFP/SFP+ ZE, 87§ QSFP+, O|I&
32K F YWY 37|58
QFX5100, 9671 SFP/SFP+ ZE, 87§ QSFP+, O|F
23 A R WY 37|58

QF><5100 9671 SFP/SFP+ ZE, 871 QSFP+, OIF
=2 ¥x F=HEL 755

QFX5100-96S-AFI oW olsACH™

QFX5100-96S-AFO oW olsACH

QFX5100-965-DC-AFI M olEDCH™

AE M= MY
QFX5100-96S-DC-AFO  QFX5100, 9671 SFP/SFP+ ZE, 87 QSFP+, 0|5 M, 0|F DC &
=

HIS Y M FLESTI5E

QFX-PFA-4Q QFX5100-24Q-AAE 4EE QSFP+ PFA(Packet Flow
Acceleration) & & 2 &
QFX-EM-4Q QFX5100-24Q& 4XZE QSFP+ & 2 E

EX4600-EM-8F
JPSU-650W-AC-AFO

EX4600 & QFX5100-24Q& 8EE SFP+/SFP & & 2 &
QFX5100-48S, QFX5100-48T, QFX5100-24Q& AC 650W PSU

EIESREAT Pt
JPSU-650W-AC-AFI QFXSlOO 488, QFXSlOO 48T, QFX5100-24Q& AC 650W PSU

Mugsray| s

s o3 ©

QFX5100-48S, QFX5100-48T, QFX5100-24Q& DC 650W PSU

SR P

I'

JPSU-650W-DC-AFO

-|o

JPSU-650W-DC-AFI QFX5100-48S, QFXSIOO 48T, QFX5100-24Q& DC 650W PSU
ol s Mesay| s

0

JPSU-850W-AC-AFO  QFX5100-965& AC 850W PSU X F-% Wk 7| 5§
JPSU-850W-AC-AFI QFX5100-96S& AC 850W PSU & £- M #& 7| 58
JPSU-850W-DC-AFO  QFX5100-965& DC 850W PSU W M- & Z7| 58
JPSU-850W-DC-AFI QFX5100-96S& DC 850W PSU & £-H &8 37| 58
QFX5100-FAN-AFI QFX5100-965& #- M YT 7|25 HEE
QFX5100-FAN-AFO QFX51008 M-= U 37| 5E M EZE
QFX5100-EM-BLNK ~ QFX51008 Bl 2 &

QFX5100-96S-FANAFO QFX5100-9658 M-% Wa 37| 5E W 2E
QFX5100-96S-FANAFI  QFX5100-96S& #-H Y& 37|55 W2 E

g 70lE W EBMAIH

QFX-SFP-10GE-SR SFP+ 10GBASE-SR 107|7HH|E o|HY! 2 #H|0]€, MMFOIA] |

CH 300m ™& 22 AlZ850nm

SFP+ 107|7HHIE ol =Et7H2| ¥ 7olE, OM10iA 10m T
&, OM20i| A 20m &, OM3 MMFOIAM 100m ™& 42 AlzZt
850nm

SFP+ 10GBASE-LR 107|7HHIE Ol & FHolg
10km & AL AlZH1,310nm

SFP+ 10GBASE-ER 107|7HH|E O & 71|0|&, SMFOY|A
40km M& A2 AlZH1,550nm

SFP+ 10GBASE-ZR 107|7HH|E ol & #Hlolg
80km M& AL AlZH1,550nm

SFP+ 107|7HH|E O] DAC(Direct Attach Copper)(twinax 2 IH
AOI&) 1m

SFP+ 107|7HH|E O] DAC(Direct Attach Copper)(twinax ZIH
7{0l&) 3m

QFX-SFP-10GE-USR

QFX-SFP-10GE-LR , SMFO{[A]

QFX-SFP-10GE-ER

EX-SFP-10GE-ZR , SMFoil M

QFX-SFP-DAC-1M
QFX-SFP-DAC-3M

QFX-SFP-DAC-5M SFP+ 107|7FHIE O] DAC(Direct Attach Copper)(twinax 21

710lE) 5m

QFX-SFP-DAC-1MA SFP+ 107|7FHIE O] DAC(Direct Attach Copper)(& 43 twinax

2 #H0|Z) 1m

QFX-SFP-DAC-3MA SFP+ 10717 HIE 0|4 DAC(Direct Attach Copper)(& A twinax

2 70|2) 3

QFX-SFP-DAC-5MA SFP+ 10717 HIE 0|4 DAC(Direct Attach Copper)(& A twinax

M 70|12

b
)3
b
)5
QFX-SFP-DAC-7MA SFP+ 1o7|7+H|E 0|4 DAC(Direct Attach Copper)(& 4 twinax
)7
b
)

M 70|12

SFP+ 107|7HHIE 0|4 DAC(Direct Attach Copper)(&4d twinax
21 7{0|2) 10m

QSFP+ - QSFP+ 04! DAC(Direct Attach Copper)(twinax ZIH
7olE), 1m AL

QFX-SFP-DAC-10MA
QFX-QSFP-DAC-1M

QFX-QSFP-DAC-3M QSFP+ - QSFP+ O DAC(Direct Attach Copper)(twinax 2.1

7olg), 3m WA

JNP-QSFP-DAC-5M QSFP+ - QSFP+ 0|4 DAC(Direct Attach Copper)(twinax I

7|0lE), 5m WA

QFX-QSFP-DACBO-1M QSFP+ - SFP+ 107|7HHIE 0|4 DAC(Direct Attach Copper) £
glo|3 0k A H(twinax ZH #H0|E) 1m

13



QFX5100 Ol A 2|%|

LI 4= 24 0f chsto
QFX-QSFP-DACBO-3M QSFP+ - SFP+ 107|7HHIE 0|4 DAC(Direct Attach Copper) £ =||T ESlA MAFS o47dsl= = &= Ad AD E=
glloj=2 0k I H(twinax ZH 710|E) 3m FLH UEHAE MAS d4sts AE, £€FM, HHIAE S5
EQo|g = 7tASEH = = 2l A2 E5H =2
QFX-QSFP-40G-SR4 ~ QSFP+ 40GBASE-SR4 407|7HH|E & 7 0|€, MMFOfl A Z|CH HEIE st LT FLTE AX|L01Z Hilg Sl 2t
150m &4 £2 A2 850mm E Alcfoll IESZo] S& AT Mote elofn 2T THE L7}
FX-QSFP-40G-ESR4 FP+ 40GBASE-ESR4 407|7HHIE 2 70|, 400m), 4= =175 =1
QFX-QSFP-40G-ESR: 8;3(+OMO4G)MEAF S 07|7HH|E & 710|&, 300m(400m) Qlatx oz Rlmste 71E 04 RIS S s AslL 7D QiaL
EAALE HEQ AFS BY5 = x{Ho} O
INP-QSFP-40G-LR4 QSFP+ 40GBASE-LR4 407|7HH|E Ol & 7 0|E, SMFOIA | Cf U HIEHAE= HESATH MEE HatA7I= Bt 2y
o 10km T8 £2 AlZt 13100 o wEiE BR A 22H0) El= KHElol2hT BaLih FLTE
QFX-QSFP-DACBO-1M  QSFP+ - SFP+ 107|7HHIE OIS DAC(Direct Attach Copper) & s AIXo|T 7|0l HhAlo = dslsl= H| x| A O] &
E“Olﬂol'% _=.’_1_L-|(twma><_=.'_-\_1-| 71|0|§)1m —|I_—|O|—|— —|7|—|I_ o E HHI' 7‘” I_gl-ol-l_ Hl—L‘l | E
=1 ka3 SHEF 7= 5 SlE2 x|5t= oF& St EQ =
QFX-QSFP-DACBO-3M QSFP+ - SFP+ 1077HEIE OIE4! DAC(DIrect Attach Copper 2 Ol HFO1 B 7HS5H 10 Kt ESHE X|st= S TE LIESISE A
ellol= o2 ZH(twinax 2 #|0]&) 3m D3t 7dg ok}
o2 A2 1T HE
QFX-SFP-1GE-T SFP 1000BASE-T Cat50{lAM Z|CH 100m &S gt TH EBA|
HEE
QFX-SFP-1GE-SX SFP 1000BASE-SX 7|7+H|E O|C{A & 702, MMFOl A Z|CH
550m F& £2 AlZH850nm
QFX-SFP-1GE-LX SFP 1000BASE-LX 7|7}H|E o[ & #H[0]£, SMFOA 10km

HE A2 AlZh1,310nm

JNP-QSFP-40G-LX4 QSFP+ 40GBASE-LX4 407|7HH|E & 7{|0|&2, 100m(150m),
OM3(0OM4) 0|& MMF

12 7ls 2toldA

QFX-JSL-EDGE-ADV1 S-S, BGP, VXLAN 2 MPLS& QFX3500, QFX3600,
QFX5100-48T & QFX5100-48S & 7|5 2toldA

QFX5100-HDNSE-LIC  15-IS, BGP, VXLAN & MPLS& QFX5100-24Q % QFX5100-965
2 7|5 2tolda

QFX-VCF-LIC Virtual Chassis Fabric& 2t0[|MA
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